
Zarządzenie Nr 88/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 4 czerwca 2007r. 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Gminy Czeladź w Radzie Nadzorczej ALBA 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Czeladź Sp. z o.o.  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ. U. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.). 

Zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Wyznaczam Panią Joannę Kałużna na przedstawiciela Gminy Czeladź w Radzie Nadzorczej ALBA 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Czeladź Sp. z o.o. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 


